DOCUMENT Nº 12
Any 1000 – Pergamí nº 52 - RAMON BORRELL III

In nomine domini. Ego Ugubertus levita vindit or sum tibi fratri meo Vivas emptore. Per hac scriptura vinditionis mee vindoque tibi vinea
mea propria quod habeo prope civitatis Barchinona, in terminio de Proventialis, in loco ubi dicunt campo de Mula... etz.
Facta venditione kalendas decembris, anno V regnante Roberto rege, filium Ugone rege.

DOCUMENT Nº 13
Any 1004 – Pergamí nº 69 - RAMON BORRELL III

In nomine Domini. Ego  Ugu bertus levita vinditor  sum tibi Vivane,  fratri  meo,  emptore.  Per hanc scriptura  vindicionis  mee vindoque
t ibi terra mea propria quod abeo prope civitatis Barchinona, intus in villa de Proventialis, in loco que dicunt ad ipsa Calvera. Et advenit
mich i de genitori meo sive per qualicu mque voce. Et affron tat de part e circi in terra de te emptore, et habet dextros XXIIII et medio,
de aqu ilonis similiter in terra de te empt ore, et habet dextros XVIII, de meridie in terra vel in casa de Guimarane sive in terra de
Bonushomo, et habet dextros XXV, de occiduo in exio comune,  et  habet  dextros  XVI.  Quantum  istas  affrontaciones includunt et isti
dextri continent, sic vindo tibi predicta terra, totum ab integre, in propter preciu m manchusos VI de auro cogto legitime pensatos, et
nichilque ele ipso precio aput te emptore non remansit. Est manifest u m. Qu em vero predicta terra que tibi vindo de meo iure in tuo trado
dominio et potestate ad omni a faciendi exinde que volueris plenam habeas potestatem, simul cum exio et regressio suo, a proprio . Quod
si ego vindi tor au t ullusque horno qui isla vindicione ad inrumpendum venerit, non hoc valeat vindicare, set componat aut ego
componam tibi prefata terra in duplo cum suam inmelioracion em . Et ista vindicio firma permaneat omnique tempore.
Facta  vindicione  VIII  idus  novembris,  anno  VIII  regnante Roberto rege.
S. Ubertus levita, qui isla vindicione feci et firmare rogavi . Signum Guisila femina, qui in ista vindicione conscia surn et nichil ibiclem
ad opus meum non reservo.
Signum Guilliricus. Signum Guitiza subdiaconus. Signum Fredario.
Signum Scubiliarius, sacer, qui hec scripsi et die et anno pre fixo.

DOCUMENT Nº 14
Any 1004 – Pergamí nº 70 - RAMON BORRELL III

In nomine Domini. Ego Ugubertus levita vinditor sum tibi fratri meo Vi vane emptore. Per ha nc scriptura vindicionis mee vindoque tibi
casa mea propria, cum solo et superposi to, parietes, guttas et stilli cinios, quod habeo in comita tu Barchinonense, intus in villa
Provencialis... etz.
Facta vindicione III idus ianuarii, anno VIII regnante Roberto rege . etz.

DOCUMENT Nº 15
Any 1004 – Pergamí nº 71 - RAMON BORRELL III

In nomine Domini. Ego Hendalecus presbiter et Vivas vin d itores sumus tibi Paulo faber. Certum quidem et manifestum est enim quia
precepit nobis condam Bonushomo per suum testamentum, und e iudici um obligatum tenemus infra metas temporum asserie cond
icionis editus, ut venundari fecissemus ipsa sua casa cum curte et quoquina et cegias, solos et superpositos, parietes, guttas et stilli
cinios, simul cum earum edificia, et ipso orto cum arboribus et ficulneis atque vitis et cum ipso puteo. Qui est in territorio Barchino
nense, intus in villa de Provencialis. Et affrontat predicta omnia de parte circi in via ve] in curte de predicto Vivas vinditore, de aqui lonis
sirniliter in curte de iam dicto Vivas, de meridie in exio comune et in orto de Guimara ve] in alío orto qui iam fuit de pred icto Guimara,
de occiduo in ipso rego. Quantum istas affrontationes includu nt, sic vindimus nos tibi predicta omnia, toturn ab integre, cum exio vel
regressio suo, in propter precium mancusos V de auro, quod tu emptore nobis dedisti et nos manibus nostris accepimus. Est rnanifestum.
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NOTES PER A L'HISTÒRIA DE SANT MARTÍ DE PROVENSALS (1918)

Quem vero predicta omnia que nos tibi vindimus de nostro iure in tuo trad imus dominio et potestate ad tu um plenissi rnum proprium
ad omnia facere quod volueris. Quod si nos vin ditores aut ullusque horno qui contra ista vindicione venerit pro inrumpendum, non hoc
valea t vendicare, sed componat au t compo namus tibi predicta omnia in duplo cum suam inmeliorationem. Et in antea ista vind itio
firma permaneat modo ve] omnique tempore. Facta ista vindi tione VII idus februarii, anno VIII regnante Roberto rege.
Signum Vivas, signum Iohannes presbiter, cognomento Hendalecus, nos qu i ista vindicione fecimus et testes firmare rogavimus
Signum Vives clericus. Signum Leopardus. Signum Isarnus presbiter. Signum Petrus sacer Wifredus iudex sss. Signum Iulianus presbiter
Bonucius
Landericus, sacer et scripsit die et anno prefixo.

DOCUMENT Nº 16
Any 1004 – Pergamí nº 73 - RAMON BORRELL III

In nomine Domini. Ego Ugubertus levita et Guisla femina vind itores sumus tibi Vivas emptore. Per hanc scriptura vinditionis nostre vind
imus tibi curte cum columbarios duos et pu teo et trilea, nostrum proprium, quod habemus in territorio Barchinonense, in terminio de
Provencialos, qui mihi advenit ad me Uguberto de condam genitori meo vel per comparatione sive per omnesque voces et ad me Guisla
per ullas voces. Afrontat hec omnia de parte circi in terra et in orto de te emptore, de aquilonis similiter in terra, de meridie in casa de
te emptore, de occiduo in casa et curte de Guidalmar. Etz.
Facta vinditione XI kalendas aprilis, anno VIII regnante Roberto rege.